ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

A  COMISSÃO  AVALIADORA instituída  por  meio  da  Portaria  nº

375/GAB/DG/CARA/IFC/2017,  responsável  pela  condução  do  Processo  Seletivo
Simplificado  para  contratação  de  Professor  Substituto  na  área  de  Informática  do
Campus Araquari,  TORNA PÚBLICO o resultado preliminar do Processo Seletivo
Simplificado  –  Edital  nº  275/IFC/2017,  publicado  no  Diário  Oficial  da  União  de
19/12/2017, seção 3, página 44.

Área: Informática

Regime de Trabalho: 40 horas

Processo: 23349.003018/2017-84

Nº de vagas: 02

Classificação Candidato Didática Título Didática
(peso 7)

Título
(peso 3)

Total

1º Alann Kelly Pirchiner Perini 94,5 92 66,1 27,6 93,7

2º Cláudia Neli de Souza Zambon 92,1 96 64,5 28,8 93,3

3º Paula Adriana Picolli Rodrigues
da Silva

95,3 80 66,7 24 90,7

4º Melrulim Camilo 88,3 92 61,8 27,6 89,4

5º Norman Edgard Veiga Hughes 39,1 70 27,4 21 35

* Samaroni Pinheiro - - - - -

* Candidato desclassificado pela não apresentação do plano de aula.

Araquari, 17 de janeiro de 2018.

Vanessa Barbosa Rolim
Presidente da Comissão

Portaria no 375/2017 – 13/12/17
IFC – Campus Araquari